檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府文化局　函

地址：80252高雄市五福一路67號

承辦單位：文化發展中心

承辦人：陳英如

電話：(07)2225136轉8817

傳真：2288814

電子信箱：pear197@mail.khcc.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：高市文發字第10605520800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函1份(22811457_10605520800A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉文化部「票選臺灣原創力─精選好書送好禮」網路線

上票選活動訊息，請惠予宣傳，請查照。

說明：

一、依據文化部106年9月30日文版字第1063028327號函辦理。

二、旨揭活動網路票選時間自即日起至11月17日止，活動詳情

可至活動官網 http://book.moc.gov.tw/book/ 查詢。

正本：高雄市立圖書館、各學校

副本：高雄市政府教育局、本局文化發展中心 2017-10-11
12:21:14

局長尹立

高雄市立左營高級中學 1061011

*10670826600*